Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 26 декабря 2014г.                                                                           № 184
п. Конезавод имени Буденного

О создании, составе конкурсной комиссии Администрации Буденновского сельского поселения Сальского района
для проведения  открытого конкурса
по отбору специализированной службы
по вопросам похоронного дела по
предоставлению гарантированного перечня
услуг по погребению на территории
муниципального образования
«Буденновское сельское поселение»
	.
         На основании Федеральных законов: от 16.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Решения Собрания депутатов Буденновского сельского поселения № 89 от 26.12.2014г. «Об утверждении положения о  организации деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Буденновское сельское поселение»».

             1.Утвердить для проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Буденновское сельское поселение» конкурсную комиссию в составе:

	Председатель комиссии

	Махов Сергей Васильевич
	Глава Буденновского сельского поселения Сальского района

	Член комиссии

	Статова Лариса Эткаровна
	Ведущий специалист (экономист) Администрации Буденновского сельского поселения Сальского района

	Член комиссии
	Сураева Алла Владимировна
	Начальник сектора муниципального хозяйства  а имущественных и земельных отношений  Администрации Буденновского сельского поселения Сальского района

	Член комиссии
	Козак Ольга Викторовна
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения Сальского района

	Член комиссии
	Москвина Ирина Ивановна
	Начальник сектора организационно  правовой работы Администрации Буденновского сельского поселения Сальского района

            2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Козак О.В.

Глава Буденновского
сельского поселения                                                           С.В. Махов

Подготовил:
Специалист
Статова Л.Э.